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FECHA   DESDE : 01/08/2020 HASTA: 31/08/2020

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

BIENES CAPITALIZABLES

 50,557,667.00

 13,085,996.00

 2,785,788.00

 350,000.00

 3,346,866.60

 970,002.67

 848.98

 0.00

 46,561,800.40

 12,464,529.33

 3,085,403.02

 350,000.00

GRUPO DE
GASTO NOMBRE APROBADO

    SALDO

EJECUCION

100

200

300

400

 49,908,667.00

 13,434,532.00

 3,086,252.00

 350,000.00

VIGENTE
PRESUPUESTO

%EJEC
EJECUCION

 6.71

 7.22

 0.03

 0.00

 21,892,228.24

 4,771,226.50

 1,522,891.02

 175,000.00

DISPONIBLE

INSTITUCION : Dirección Nacional del Programa Ciudad Mujer

TOTAL GENERAL:  66,779,451.00  4,317,718.25  62,461,732.75 66,779,451.00  6.47 28,361,345.76

 0244

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: Tesoro Nacional 11

TOTAL INSTITUCION:  66,779,451.00  4,317,718.25  62,461,732.75 66,779,451.00  6.47 28,361,345.76

TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO:  66,779,451.00  4,317,718.25  62,461,732.75 66,779,451.00  6.47 62,461,732.75
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FECHA   DESDE : 01/08/2020 HASTA: 31/08/2020

Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Dirección Nacional del Programa Ciudad Mujer

 001

ORG PG SPR
IMPUTACION

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

CIUDAD MUJER - ATENCION INTEGRAL PARA LAS MUJERES EN H

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Sueldos Básicos

Adicionales

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y Pensiones d

Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones para Seguro Social

Gastos de Representacion en el Pais

Suministro De EnergíA EléCtrica

Agua

Telefonía Fija

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicios Jurídicos

Servicios de Contabilidad y Auditoría

Servicios de Capacitación

 2,340,000.00

 720,000.00

 204,167.00

 195,000.00

 55,000.00

 339,300.00

 365,214.00

 13,056,000.00

 1,088,000.00

 1,088,000.00

 269,387.00

 180,000.00

 360,000.00

 49,200.00

 24,000.00

 2,215,596.00

 50,000.00

 100,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 195,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 982,347.60

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,925.15

 0.00

 1,032.13

 455,897.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

11100

11400

11510

11520

11600

11710

11750

12100

12410

12420

12550

14300

21110

21200

21420

22100

23100

23200

23500

24300

24400

24500

 780,000.00

 720,000.00

 204,167.00

 35,000.00

 14,666.67

 339,300.00

 365,214.00

 4,592,273.80

 1,088,000.00

 194,696.16

 23,828.30

 120,000.00

 306,991.99

 33,148.72

 18,842.81

 184,637.00

 0.00

 46,276.69

 25,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO
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Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Dirección Nacional del Programa Ciudad Mujer

 001

ORG PG SPR
IMPUTACION

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

CIUDAD MUJER - ATENCION INTEGRAL PARA LAS MUJERES EN H

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Servicio de Internet

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Tasas

Multas y Recargos

Ceremonial y Protocolo

Servicios de Vigilancia

Productos Alimenticios Y Bebidas

Confecciones Textiles

Prendas de Vestir

Productos De Papel Y CartóN

Llantas y Cámaras de Aire

Diesel

Productos de Material Plástico

Productos Químicos de Uso Personal

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Utiles y Materiales Eléctricos

Utensilios de Cocina y Comedor

Repuestos y Accesorios

 75,737.00

 85,000.00

 769,000.00

 26,299.00

 580,000.00

 58,000.00

 2,500.00

 50,000.00

 420,000.00

 100,000.00

 15,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 40,000.00

 130,000.00

 37,560.00

 87,904.00

 300,000.00

 20,000.00

 10,000.00

 5,000.00

 60,000.00

 0.00

 1,859.75

 0.00

 0.00

 8,312.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 848.98

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

25300

25400

25700

26110

26210

27210

27300

29100

29200

31110

32200

32310

33100

34400

35620

35800

35930

39100

39200

39300

39400

39600

 0.00

 40,640.25

 594,815.56

 0.00

 158,898.04

 29,000.00

 0.00

 0.00

 32,900.00

 33,214.02

 0.00

 0.00

 25,000.00

 20,000.00

 42,079.00

 27,560.00

 87,904.00

 290,000.00

 0.00

 5,000.00

 2,500.00

 30,000.00

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO
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FECHA   DESDE : 01/08/2020 HASTA: 31/08/2020

Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Dirección Nacional del Programa Ciudad Mujer

 001

ORG PG SPR
IMPUTACION

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

CIUDAD MUJER - ATENCION INTEGRAL PARA LAS MUJERES EN H

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Aplicaciones Informáticas

Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones para Seguro Social

Suministro De EnergíA EléCtrica

Agua

Telefonía Fija

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicios de Capacitación

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Viáticos Nacionales

Tasas

Ceremonial y Protocolo

Productos Alimenticios Y Bebidas

Prendas de Vestir

Productos De Papel Y CartóN

Llantas y Cámaras de Aire

 350,000.00

 746,000.00

 23,797,755.00

 2,272,121.00

 2,272,121.00

 920,602.00

 6,198,200.00

 400,000.00

 120,000.00

 210,000.00

 105,000.00

 350,000.00

 95,000.00

 120,000.00

 284,000.00

 100,000.00

 282,000.00

 105,000.00

 665,000.00

 100,000.00

 215,948.00

 80,000.00

 0.00

 0.00

 2,169,519.00

 0.00

 0.00

 0.00

 412,388.83

 0.00

 0.00

 0.00

 3,065.28

 83,950.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 571.53

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

45100

11750

12100

12410

12420

12550

21110

21200

21420

23100

23200

23500

24500

25300

25400

26210

27210

29100

31110

32310

33100

34400

 175,000.00

 746,000.00

 9,307,078.53

 2,272,121.00

 662,956.68

 426,926.10

 2,358,688.90

 240,584.80

 101,579.34

 87,157.64

 40,804.76

 22,050.00

 47,500.00

 44,561.25

 142,000.00

 39,780.63

 124,884.19

 50,483.93

 332,500.00

 50,000.00

 107,974.00

 40,000.00

 001

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO
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FECHA   DESDE : 01/08/2020 HASTA: 31/08/2020

Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Dirección Nacional del Programa Ciudad Mujer

 66,779,451.00  4,317,718.25  28,361,345.76TOTAL INSTITUCION :

 001

 66,779,451.00  4,317,718.25  28,361,345.76TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

ORG PG SPR
IMPUTACION

 66,779,451.00  4,317,718.25  28,361,345.76TOTAL ORGANISMO FINANCIADOR :

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

CIUDAD MUJER - ATENCION INTEGRAL PARA LAS MUJERES EN H

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Diesel

Productos de Material Plástico

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Utiles y Materiales Eléctricos

Repuestos y Accesorios

 522,340.00

 60,000.00

 247,500.00

 150,000.00

 40,000.00

 100,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

35620

35800

39100

39200

39300

39600

 182,410.00

 30,000.00

 71,750.00

 75,000.00

 20,000.00

 50,000.00

 002

 002

 002

 002

 002

 002

0

0

0

0

0

0

 66,779,451.00  4,317,718.25  28,361,345.76TOTAL SUB_PROGRAMA:

 66,779,451.00  4,317,718.25  28,361,345.76TOTAL PROYECTO:

 66,779,451.00  4,317,718.25  28,361,345.76TOTAL PROGRAMA:

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO

 66,779,451.00  4,317,718.25  28,361,345.76TOTAL GENERAL :

 0244


